UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 10982/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29  tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo Sở Y tế

năm 2022
–––––––––––

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư  số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 1486/QĐ-SYT ngày 30/12/2020 của Sở Y tế về việc

ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Y tế;

Sở Y tế Thông báo lịch Tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo Sở Y tế năm

2022, thời gian tiếp:

- Sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30 phút.

- Chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30 phút.

Địa điểm:  Bộ phận Tiếp công dân Sở Y tế, số 02, đường Phan Đình Phùng,

phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

1. Lịch tiếp dân của lãnh đạo Sở Y tế Đồng Nai

THÁNG THỨ, NGÀY
Họ và tên

Chức vụ người tiếp công dân
Ghi chú

1 Thứ Hai, ngày 10/01/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

2 Thứ Hai, ngày 14/02/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

3 Thứ Hai, ngày 14/3/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

4 Thứ Hai, ngày 11/4/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

5 Thứ Hai, ngày 09/5/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

6 Thứ Hai, ngày 13/6/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

7 Thứ Hai, ngày 11/7/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

8 Thứ Hai, ngày 15/8/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

9 Thứ Hai, ngày 12/9/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

10 Thứ Hai, ngày 10/10/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

11 Thứ Hai, ngày 14/11/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

12 Thứ Hai, ngày 12/12/2022
Ông Phan Huy Anh Vũ –

Giám đốc Sở

    2. Việc trực và tiếp công dân thường xuyên tại Bộ phận Tiếp dân

Thanh tra Sở

- Trực tiếp dân thường xuyên tại Bộ phận  tiếp dân của Thanh tra Sở, Giám

đốc Sở giao cho Chánh Thanh tra Sở phân công công chức của Thanh tra Sở trực

tiếp công dân để tiếp nhận các đơn thư khiếu nại, tố cáo của công dân liên quan

đến ngành y tế; kịp thời báo cáo lãnh đạo Sở chỉ đạo kiểm tra, xác minh giải quyết

đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị theo đúng quy định của pháp luật.

- Thanh tra Sở phân công một công chức thực hiện xuyên suốt nhiệm vụ

tiếp công dân của cơ quan thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở. Đảm bảo thực hiện

công tác tiếp công dân được kịp thời, chặt chẽ, hiệu quả và đúng các quy định pháp

luật.

Trên đây là lịch tiếp công dân định kỳ năm 2022 của lãnh đạo Sở Y tế

Đồng Nai./.

  Nơi nhận:
 - Ban Giám đốc;

 - Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

 - Trang thông tin điện tử Sở;

 - Lưu: VT, TTra.

                      GIÁM ĐỐC

     Phan Huy Anh Vũ

		2021-12-29T14:41:36+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!